
Gümüşhane Valisi Aydın Baruş Kürtün ilçesinde incelemelerde bulundu

HABER MERKEZİ
İlçe ziyaretleri kapsamında Kürtün ilçesini ziyaret eden Vali Baruş, ilk olarak
Kürtün Kaymakamlığını ziyaret etti. Kaymakam Nur Yalçınkaya ve kurum müdürleri
tarafından Hükümet Konağı önünde karşılanan Vali Baruş, daha sonra Kaymakamlık
makamında brifing aldı.

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-valisi-aydin-barus-kurtun-ilcesinde-incelemelerde-bulundu/


İlçede yapılan çalışmalar ve genel durum hakkında bilgi alan Vali Baruş daha
sonra Kürtün Belediye Başkanı Ahmet Kanat’ı makamında ziyaret ederek ilçe
merkezindeki çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Vali Baruş daha sonra yatırımcı kurum ve kuruluşlarının il müdürleriyle birlikte
köy ve mahalle muhtarları, okul müdürleri ve okul aile birlik başkanlarıyla Halk
Eğitimi Merkezi Salonunda bir araya geldi. Vali Baruş, toplantıda gençlerin ve
çocukların uyuşturucudan uzak tutulması, siber dolandırıcılık ve diğer konularda
önemli açıklamalarda bulundu.
Vali Baruş, daha sonra Şehit Temel Taşkın İlkokulu’nda incelemelerde bulunarak
birinci sınıf öğrencilerini ziyaret edip hem öğretmenleriyle hem de öğrencilerle
sohbet etti ve çocuklara hayatları boyunca bol bol kitap okumaları tavsiyesinde
bulundu. 
İlçe merkezinde yapımı devam eden Yatılı Hafızlık Kur’an Kursu ve Aile Sağlığı
Merkezi inşaatlarında incelemelerde bulunarak son durum hakkında yetkililerden
bilgi alan Vali Baruş, Şehit Piyade Uzman Çavuş Taşkın Temel’in Günyüzü
köyündeki ailesini ziyaret etti. 
2019 yılında Irak’ın kuzeyinde yürütülen operasyonda 26 yaşında vatan uğruna can
veren Şehit Piyade Uzman Çavuş Taşkın Temel’in babası Mehmet Temel’e çiçek
takdim eden Vali Baruş, ailenin her zaman yanında olduklarını belirterek
“Şehitlerimizin emanetleri bizim baş tacımızdır” dedi. 
Vali Baruş, Kürtün temaslarının sonunda ilçeye bağlı Özkürtün Beldesini ziyaret
ederek Belediye Başkanı Yakup Turgut’tan beldede yapılan çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Vali Baruş, daha sonra Belediye tarafından yapılarak vatandaşların
hizmetine sunulan Baraj Tatil Köyünde incelemelerde bulundu.


